niu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
r. nr 167, poz. 1758).
Pełnomocnik działający w przetargu w imieniu mocodawcy winien le­
gitymować się pełnomocnictwem w formie aktu notarialnego. 
Przystępujący do przetargu zobowiązani są wpłacić wadium w pienią­
dzu w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy zło­
tych), na rachunek Urzędu Miejskiego w Turku w Banku Zachodnim 
S.A. WBK O/Turek nr 68 1090 1229 0000 0000 2201 3982 w terminie 
do 5 maja 2006 r., przy czym wpłata wadium nie powoduje nalicze­
nia odsetek od zdeponowanej kwoty. Wadium zwraca się niezwłocz­